



Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"
Paço Municipal José Darci Soares

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 49/2021

PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇOS N.º 14/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, COM COTA RESERVADA DE 25% PARA ME, EPP E MEI

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere **TORNA PÚBLICO** a todos os interessados o **RESULTADO** da Sessão Pública realizada no dia **16/09/2021**, às **10h00m** do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi **ADJUDICADO** os itens as empresas:

EMPRESAS / (ITENS)	ITENS (163)
MARCHIRELLI (63)	2,3,4,6,9,10,20,22,24,29,32,33,35,36,48a54,56, 60,65,66,69a71,74,76,77,82a84,86a90,115,118a 120,122a125,127a130,135,136,148,151 xxxxxxxx 153a155,159a163 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
JOÃO BATISTA (51)	1,5,7,11a13,16,17,19,21,23,30,31,34,37,38,40, 42a47,57,61,72,75,78,79,81,91a97,121,132,133, 139,142a147,150,152,156,158 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
CRZ (38)	14,25a28,39,41,58,59,62a64,73,98a114,116,117, 134,137,138,140,149,157 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
SÃO JORGE (11)	8,15,18,55,67,68,80,85,126,131,141 xxxxxxxxxxxxxx

Obs.: Descrição completa e valores publicado no site www.quadra.sp.gov.br

Publicado:

www.impresaoficial.com.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra, 26 de Outubro de 2.021

EDEMILSON LOBO

Pregoeiro

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 1 / 6)

Sistema CECAM

Data: 27/10/2021 16:16

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 14/2021 - Processo nº: 49/2021

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
546 - JOAO BATISTA COELHO NETO QUADRA - ME 01.670.577/0001-73							
079	03.0041	Tubo Esgoto 100mm 06mt	PÇ	12,0000		88,4000	1.060,80
001	03.0046	Areia Grossa	M3	23,0000		101,0000	2.323,00
091	03.0149	Prego 20x30	KG	8,0000		21,0000	168,00
038	03.0198	Pincel 3/4"	PÇ	38,0000		2,3000	87,40
147	03.0208	Tijolo Comum	PÇ	750,0000		0,7500	562,50
046	03.0236	Rolo Espuma 15cm	PÇ	23,0000		5,8000	133,40
095	03.0245	Prego 24x60	KG	8,0000		26,5000	212,00
061	03.0274	Cal para Pintura 08kg	SC	38,0000		8,4000	319,20
072	03.0280	Lâmpada LED Bulbo 07w	PÇ	75,0000		6,8000	510,00
037	03.0309	Pincel Atlas 2 1/2	PÇ	38,0000		1,8000	68,40
012	03.0314	Arame Galv. 12	KG	8,0000		23,5000	188,00
019	03.0316	Ferro 3/8" 12mt	BR	38,0000		69,7000	2.648,60
030	03.0328	Argamassa Interna 20kg	SC	75,0000		9,0000	675,00
007	03.0349	Pedrisco Britado	M3	23,0000		99,0000	2.277,00
021	03.0350	Ferro 1/4" 12mt	BR	38,0000		36,5000	1.387,00
143	03.0370	Tijolo Baiano 9x19x19	PÇ	750,0000		0,8900	667,50
016	03.0396	Treliça H8 Pesada 06 mt	PÇ	75,0000		58,0000	4.350,00
145	03.0399	Canaleta Cerâmica 14 cm	PÇ	750,0000		1,7100	1.282,50
146	03.0400	Canaleta Cerâmica 20 cm	PÇ	750,0000		1,7100	1.282,50
023	03.0408	Tela Malha Pop 3X2 20cm	PÇ	75,0000		64,9000	4.867,50
042	03.0410	Pincel 2.1/2"	PÇ	38,0000		6,8000	258,40
043	03.0418	Pincel 3"....	PÇ	38,0000		8,9000	338,20
144	03.0433	Canaleta Cerâmica 11,5 cm	PÇ	750,0000		1,6400	1.230,00
093	03.0436	Prego 22x48	KG	8,0000		21,3000	170,40
034	03.0453	Tábua Pinus 20cm X 3cm	PÇ	23,0000		19,4000	446,20
092	03.0458	Prego 22x42	KG	8,0000		21,5000	172,00
031	03.0579	Argamassa Externa 20kg	SC	75,0000		17,9900	1.349,25
152	03.0584	Desempenadeira Aço Dentada 12x24	PÇ	8,0000		10,9000	87,20
142	03.0592	Blocos Cerâmicos 11,5 x 14 x 24	UN	750,0000		0,8500	637,50
081	03.0633	Tubo Soldável 20mm 6mt	PÇ	12,0000		22,5000	270,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 2 / 6)

Sistema CECAM

Data: 27/10/2021 16:16

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 14/2021 - Processo nº: 49/2021

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
047	03.0669	Rolo Espuma 23cm	PÇ	23,0000		10,9900	252,77
011	03.0679	Arame Galvanizado n12	KG	8,0000		21,5000	172,00
044	03.0762	Rolo Espuma 05cm	PÇ	23,0000		3,1000	71,30
040	03.0763	Pincel Atlas 1"	PÇ	38,0000		3,6000	136,80
075	03.0765	Lâmpada LED Bulbo 15w	PÇ	75,0000		13,3000	997,50
139	03.0778	Lima para Enxada 8"	PÇ	23,0000		17,3000	397,90
045	03.0873	Rolo Espuma 09cm	PÇ	23,0000		3,9500	90,85
005	03.0882	Cimento CPlI sc 50 kg	SC	225,0000		28,5000	6.412,50
017	03.0920	Treliça H12 Pesada 06 mt	PÇ	75,0000		76,0000	5.700,00
150	03.0976	Desempenadeira PVC Corrugada 22x35	PÇ	8,0000		10,9000	87,20
013	03.0986	Arame Galv. 16	KG	8,0000		26,0000	208,00
094	03.3469	Prego 23x54	KG	8,0000		26,4000	211,20
158	03.3557	Escada Alumínio 07 Degraus	UN	4,0000		254,0000	1.016,00
057	03.3663	Fio Flexível 2,5mm 100mt	RL	15,0000		231,0000	3.465,00
078	03.3665	Tubo Esgoto 75mm 06mt	PÇ	12,0000		86,0000	1.032,00
096	03.3686	Prego 25x72	KG	8,0000		30,5000	244,00
097	03.3687	Prego 26x84	KG	8,0000		34,0000	272,00
121	03.3697	Vedacit 900ml	GL	23,0000		15,6000	358,80
132	03.3704	Selador para Madeira	GL	23,0000		134,0000	3.082,00
133	03.3705	Selador para Madeira 900ml	GL	23,0000		38,9000	894,70
156	03.3713	Regua Pedreiro 03 metros	UN	12,0000		37,0000	444,00

55.575,9700**3646 - SAO JORGE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 13.648.536/0001-60**

008	03.0157	Arame Recosido Torcido	KG	23,0000		20,5000	471,50
018	03.0209	Ferro 1/2" 12 mt	BR	38,0000		125,4900	4.768,62
015	03.0649	Arame Galvanizado n20	KG	8,0000		36,7000	293,60
067	03.0747	Lixa d Água	UN	75,0000		1,8500	138,75
055	03.0878	Verniz Maritimo Brilhante 900ml	GL	30,0000		29,8000	894,00
068	03.1048	Lixa Madeira 60	UN	75,0000		1,1800	88,50
085	03.3501	Tubo Soldável 60mm 6mt	PÇ	12,0000		178,4600	2.141,52

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 3 / 6)

Sistema CECAM

Data: 27/10/2021 16:16

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 14/2021 - Processo nº: 49/2021

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
080	03.3666	Tubo Esgoto 150mm 06mt	PÇ	12,0000		194,0600	2.328,72
126	03.3698	Massa Corrida 900ml	GL	23,0000		9,2100	211,83
131	03.3703	Selador Acrílico 3,6 litros	GL	15,0000		33,2800	499,20
141	03.3710	Sika Top 100 18kg	UN	15,0000		42,5000	637,50

12.473,7400**4488 - MARCHIRELLI PELLOSO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME 28.884.618/0001-80**

163	03.0010	Fita Isolante 20 metros	UN	75,0000		7,4200	556,50
084	03.0027	Tubo Soldável 50mm 6mt	PÇ	12,0000		99,4000	1.192,80
120	03.0036	Vedacit 3,600 ML	GL	15,0000		44,9000	673,50
076	03.0037	Tubo Esgoto 40mm 06mt	PÇ	12,0000		37,0000	444,00
066	03.0042	Lixa Ferro Norton 36	UN	75,0000		2,6900	201,75
071	03.0124	Broxa Redonda	PÇ	23,0000		5,9900	137,77
069	03.0161	Lixa Massa	UN	75,0000		1,1000	82,50
151	03.0232	Desenpenadeira Aço Lisa 12x24	PÇ	8,0000		10,3000	82,40
124	03.0233	Massa Corrida 18 litros	Lata	8,0000		48,5000	388,00
053	03.0276	Rolo Textura Media 23cm	PÇ	23,0000		15,2000	349,60
162	03.0306	Fita Veda Rosca 50 metros	UN	75,0000		5,9000	442,50
022	03.0348	Ferro 3/16" 12mt	BR	38,0000		20,0000	760,00
004	03.0356	Areia Fina	M3	23,0000		84,0000	1.932,00
119	03.0360	Vedacit 18 Litros	Lata	8,0000		111,5000	892,00
086	03.0366	Prego 12x2	KG	8,0000		26,0000	208,00
054	03.0369	Esmalte Sintetico Brilhante 900ml	GL	30,0000		25,8700	776,10
006	03.0381	Cal hidrat. 20Kg	SC	225,0000		9,6600	2.173,50
020	03.0397	Ferro 5/16" 12mt	BR	38,0000		50,0000	1.900,00
002	03.0407	Pedra I	M3	23,0000		98,0000	2.254,00
074	03.0415	Lâmpada LED Bulbo 12w	PÇ	75,0000		10,3000	772,50
087	03.0434	Prego 15x15	KG	8,0000		22,5000	180,00
009	03.0459	Arame Recozido n12	KG	8,0000		19,5000	156,00
029	03.0462	Esmalte sintético brilhante 3,6 L	GL	23,0000		82,0000	1.886,00
161	03.0514	Fita Crepe 50 x 50	UN	23,0000		10,6000	243,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 4 / 6)

Sistema CECAM

Data: 27/10/2021 16:16

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 14/2021 - Processo nº: 49/2021

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
024	03.0526	Tela Malha 3X2 15cm	PÇ	75,0000		109,9000	8.242,50
082	03.0537	Tubo Soldável 25mm 6mt	PÇ	12,0000		23,0000	276,00
048	03.0615	Rolo Lã 05cm	PÇ	23,0000		7,5000	172,50
049	03.0705	Rolo Lã 09cm	PÇ	23,0000		7,9500	182,85
089	03.0709	Prego 18x27.....	KG	8,0000		20,4000	163,20
056	03.0737	Fio Flexível 1,5mm 100mt	RL	15,0000		169,0000	2.535,00
088	03.0846	Prego 17x21	KG	8,0000		20,4000	163,20
077	03.0861	Tubo Esgoto 50mm 06mt	PÇ	12,0000		59,0000	708,00
153	03.0874	Desempenadeira Aço Lisa 12x48	UN	8,0000		30,9000	247,20
010	03.0884	Arame Recozido n14	KG	8,0000		19,4000	155,20
033	03.0890	Tabua Pinus 25cm X 3mt	UN	23,0000		22,5000	517,50
035	03.0891	Tabua Pinus 10cm X 3mt	PÇ	23,0000		8,9000	204,70
052	03.0921	Rolo Antígota 23cm	PÇ	23,0000		9,4000	216,20
154	03.0925	Desempenadeira Aço Dentada 12x48	PÇ	8,0000		33,5000	268,00
003	03.0944	Areia Média	M3	23,0000		89,9000	2.067,70
090	03.0945	Prego 19x36	KG	8,0000		19,9000	159,20
070	03.0988	Broxa Retangular 15 x 05cm	PÇ	23,0000		6,4000	147,20
050	03.1032	Rolo Lã 15cm	PÇ	23,0000		12,9000	296,70
032	03.3402	Tábua Pinus 30cm X 3mt	PÇ	23,0000		34,0000	782,00
036	03.3423	Sarrafo Pinus 05cm X 3mt	PÇ	23,0000		4,7000	108,10
065	03.3436	Thiner 05 litros	GL	15,0000		49,0000	735,00
051	03.3438	Rolo Lã 23cm	PÇ	23,0000		17,9000	411,70
125	03.3440	Massa Corrida 3,6 MI	GL	23,0000		28,7000	660,10
123	03.3456	Vedalit 900ml	GL	23,0000		17,8500	410,55
122	03.3457	Vedalit 3,6	GL	15,0000		40,5800	608,70
083	03.3521	Tubo Soldável 32mm 6mt	PÇ	12,0000		55,9000	670,80
160	03.3558	Fita Crepe 25x50	UN	23,0000		5,9800	137,54
060	03.3668	Fio flexível 10mm, rolo de 100mts	RL	8,0000		1.108,0000	8.864,00
115	03.3695	Carrinho Pedreiro 60lt Galvanizado	UN	8,0000		216,0000	1.728,00
118	03.3696	Bianco 900ml	GL	23,0000		33,5000	770,50
127	03.3699	Massa Acrilica 18 litros	Lata	8,0000		81,8000	654,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 5 / 6)

Sistema CECAM

Data: 27/10/2021 16:16

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 14/2021 - Processo nº: 49/2021

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
128	03.3700	Massa Acrilica 3,6 litros	GL	15,0000		44,9500	674,25
129	03.3701	Massa Acrilica 900ml	GL	23,0000		15,4000	354,20
130	03.3702	Selador Acrilico 18 litros	Lata	8,0000		69,0000	552,00
135	03.3707	Marreta 01 kg	UN	8,0000		25,0000	200,00
136	03.3708	Marreta 02 kg	UN	8,0000		39,0000	312,00
148	03.3711	Serrote Diamante 24"	UN	8,0000		50,9000	407,20
155	03.3712	Regua Pedreiro 02 metros	UN	12,0000		30,0000	360,00
159	03.3714	Fita Crepe 18x50	UN	23,0000		4,4000	101,20

54.910,3100**4654 - CRZ FERRAMENTAS LTDA 17.433.372/0001-04**

099	03.0152	Luvras Raspa	PAR	150,0000		10,9000	1.635,00
039	03.0171	Pincel Atlas 2"	PÇ	38,0000		2,7000	102,60
098	03.0191	Luvras Latex	PAR	150,0000		6,5000	975,00
041	03.0199	Pincel 2"	PÇ	38,0000		4,4000	167,20
137	03.0226	Chibanca com Cabo	UN	12,0000		55,0000	660,00
025	03.0284	Latex Acrilico Int/Ext 18lt	Lata	38,0000		185,0000	7.030,00
064	03.0311	Thiner 900ml	GL	38,0000		11,0000	418,00
073	03.0322	Lâmpada LED Bulbo 09w	PÇ	75,0000		7,0000	525,00
149	03.0411	Colher pedreiro N° 09	PÇ	23,0000		16,0000	368,00
107	03.0417	Trena 03 metros Metalica	PÇ	12,0000		10,4000	124,80
113	03.0496	Cavadeira Articulada Lyght	UN	15,0000		94,0000	1.410,00
100	03.0528	Disco Corte Ferro 4.1/2"	PÇ	15,0000		2,7000	40,50
116	03.0529	Bianco 18 litros	Lata	15,0000		220,0000	3.300,00
117	03.0542	Bianco 3,6Lt	GL	23,0000		65,0000	1.495,00
140	03.0609	Lima para Moto Serra keF	PÇ	23,0000		10,0000	230,00
014	03.0776	Arame Galvanizado n18	KG	8,0000		31,5000	252,00
157	03.0813	Escada Alumínio 05 Degraus	UN	4,0000		192,0000	768,00
028	03.0879	Verniz Brilhante Maritimo 3,6lt	GL	23,0000		81,0000	1.863,00
063	03.0909	Agua Raz 05 litros	GL	38,0000		54,0000	2.052,00
027	03.0930	Latex Acrilico Int/Ext 3,6lt	GL	38,0000		49,0000	1.862,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA**

Materiais

Compras

Relação dos Vencedores do Pregão

(Página: 6 / 6)

Sistema CECAM

Data: 27/10/2021 16:16

Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 14/2021 - Processo nº: 49/2021

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq.	Código	Descrição	U.M.	Qtde	Marca	VI. Unitário	Total
102	03.0989	Disco Corte Diamantado 4.1/2"	PÇ	15,0000		17,0000	255,00
101	03.1030	Disco Corte Ferro 7.1/4"	PÇ	15,0000		5,9000	88,50
108	03.1053	Trena 05 metros Metalica	PÇ	12,0000		13,9000	166,80
103	03.3411	Disco Desbaste 4.1/2"	PÇ	15,0000		7,4000	111,00
104	03.3412	Disco Desbaste 7.1/4"	PÇ	15,0000		12,4000	186,00
138	03.3473	Enxadao estreito	PÇ	12,0000		40,0000	480,00
026	03.3589	Latex Acrilico Fosco 18lt	Lata	38,0000		131,0000	4.978,00
062	03.3655	Agua Raz 900ml	GL	38,0000		9,9000	376,20
058	03.3661	Fio Flexivel 4mm 100mt	RL	15,0000		380,0000	5.700,00
059	03.3662	Fio Flexivel 6mm 100mt	RL	15,0000		565,0000	8.475,00
105	03.3688	Disco Flap 4.1/2"	PÇ	15,0000		4,7000	70,50
106	03.3689	Disco Flap 7.1/4"	PÇ	15,0000		13,9000	208,50
109	03.3690	Pá de Bico n04 Cabo Reto	UN	15,0000		47,0000	705,00
110	03.3691	Pá de Bico n04 Cabo "Y"	UN	15,0000		46,0000	690,00
111	03.3692	Enxada com Cabo	UN	15,0000		43,0000	645,00
112	03.3693	Forcado com Cabo	UN	15,0000		48,0000	720,00
114	03.3694	Cavadeira Reta de Ferro	UN	15,0000		64,0000	960,00
134	03.3706	Martelo Unha 27mm	UN	15,0000		31,0000	465,00
						50.558,60	
Total						173.518,62	